



Odpověď na dotaz uchazeče k veřejné zakázce č. 35/2014-23-27

„OSSZ Jihlava – rekonstrukce budovy – ulice Brtnická“

Dotaz:

Ve výkazu výměr nejsou pouzdra pro posuvné dveře.

Odpověď:

Pouzdra pro posuvné dveře byly přidány do výkazu výměr.

Dotaz:

Jaké jsou požadovány panty – viditelné nebo neviditelné? Rozdíl v ceně je cca 2500 Kč na dveře, skryté panty jsou dražší.

Skryté panty můžeme dodat v požadované povrchové úpravě satén, viditelné panty můžeme dodat v povrchu nikl – lesk nebo zinek.

Odpověď:

Viditelné. Jako jsou u stávajících dveří v objektech SO01 a SO02.

Dotaz:

U posuvných dveří nemá smysl dávat izolační dvojsklo jelikož nejsou po obvodě dotěsněny. Dveře mohou být opatřeny bezpečnostním sklem Conex, bez požadované tepelně izolační odolnosti.

Odpověď:

Dveře jsou požadovány s bezpečnostním sklem Conex, bez tepelně izolační odolnosti.

Dotaz:

U bezpečnostních dveří je nutno upřesnit bezpečnostní třídu – pro BT 3 je speciální kovová zárubeň.

Odpověď:

Dveře bezpečnostní třídy BT 3 včetně speciální zárubně.

Dotaz:

U zvukově izolačních dveří uveďte požadovanou odolnost v dB.

Odpověď:

Požadovaná odolnost je Rw-37dB.

Dotaz:

Ve výpise dveří je u vnitřních dveří popis „prosklení izolačním dvojsklem“. Je tento popis správně? Izolační dvojsklo je pro vnitřní dveře nestandardní a dodavatelé s tím mají problém.

Odpověď:

Dveře budou osazeny pouze bezpečnostním sklem Connex.

Dotaz:

Ve výpise žaluzií je např. u položky X10 popis „Horizontální žaluzie – čtyřdílná“. Okno pro tyto žaluzie je dvoukřídlé, takže žaluzie by měla být dvoudílná. Chápu to dobře, nebo je to jinak.

Odpověď:

Do výkazu výměr ocenit dle popisu u položky.



Dotaz:

Co obsahují položky (práce + dodávka) „Kuchyňské linky Repase“ – ve výpise truhlářských výrobků to specifikováno není, je tam pouze, že vše je stávající.

Odpověď:

Čajové kuchyňky budou zachovány stávající. Budou pouze dle potřeby repasovány, očištěny a ošetřeny tak, aby mohly dále sloužit svému účelu.

Dotaz:

Výkaz výměr obsahuje pol. 63 okno plastové 02 D+M – 2 ks a pol. 64 okno plastové 03 D+M – 2 ks. V tabulce výrobků jsou navíc uvedeny pol. 05 – 7 ks a 06 – 1 ks.

Odpověď:

Počet a druh oken k ocenění opraven a doplněn ve výkazu výměr.

Dotaz:

Ve výkazu výměr je uvedena pol. 178 Mobiliář – viz samostatný rozpočet, tento však v rámci předané ZD není k dispozici.

Odpověď:

Mobiliář není předmětem této VZ a je z výkazu výměr odstraněn.

Dotaz:

SO01: Ve výpise dveří je označena stěna D20 jako hliníková 1 ks a ve výkazu výměr je tato stěna psaná jako dřevěná 2 ks?

Odpověď:

Nejedná se o dřevěné dveře, ale o prosklenou čtyřmodulovou hliníkovou stěnu u terasy ve 2.N.P. objektu SO01– 1 ks. Stěna bude mít tři pevné části a jednu posuvnou. Celková šířka stěny bude 3950 mm, výška 2400 mm. Konkrétní výrobek nelze v projektové dokumentaci uvádět. Upraveno ve výkazu výměr.

Dotaz:

SO01: Ve výpise oken jsou položky označené O5,O6,O7, které chybí ve výkazu výměr a u položky O1 chybí ve výkaze výměr demontáž a zpětná?

Odpověď:

Položky jsou ve výkazu výměr doplněny.

Dotaz:

SO01: U prvků mobiliáře není jasné, jak mají prvky vypadat?

Odpověď:

Mobiliář není předmětem této veřejné zakázky.

Dotaz:

SO01: U položek ve výkazu výměr č. 184, 185 není jasné, jaký je stávající podhled?

Odpověď:

Typ stávajících podhledů jsou popsány v tabulkách místností na výkresech půdorysů – navrhovaný stav - vždy pro každou konkrétní místnost.



Dotaz:

SO02: Ve výpise dveří je položka D07 – dvoukřídla hliníková vrata, které nejsou ve výkaze výměr?

Odpověď:

Dveře doplněny ve výkazu výměr.

Dotaz:

SO01, SO02: Proč je ve výkaze výměr u slaboproudu taková spousta položek s nulovou hodnotou? Že se jedná např. o trubku, či kabel nebo nějaký prvek, to chápu, ale proč je "0" i u položek jako programování, nastavení, revize apod.? Tyto práce se budou muset na této akci provádět, i když je to, jen rozšíření původní EZS. Je takto výkaz výměr v pořádku?

Odpověď:

Úkolem uchazeče je ocenit nenulové položky.

Dotaz:

V zadávací dokumentaci jsem nenašel výpis skladeb konstrukcí a podlah?

Odpověď:

Tabulku skladeb konstrukcí a podlah doplňujeme k objektům SO01 a SO02 v příloze.

Dotaz:

V zadávací dokumentaci jsem nenašel výpočet osvětlení ( kniha svítidel – typy ). U svítidel je napsáno např. zářivkové svítidlo v rastru 4x18W, IP20. Toto označení je všeobecné. Ve výpočtech osvětlení jsou přímo typy svítidel?

Odpověď:

Výpočet umělého osvětlení pro jednotlivé místnosti společně se stanovením intenzity UO byl proveden v rámci dokumentace ke stavebnímu povolení. V realizační PD, která je podkladem pro výběrové řízení na zhotovitele stavby je v části EL projektu na příslušných půdorysných výkresech graficky znázorněno rozmístění svítidel. V tabulce místností jsou uvedeny jejich druhy. Konkrétní výrobky ( svítidla) nelze v projektové dokumentaci uvádět.

Dotaz:

Ve výpise dveří SO01 položka D13 vnitřní dveře plné skládací - má být u těchto dveří opravdu zámek vložkový?

Odpověď:

Zadavatel požaduje zachovat postup dle zadání.

Dotaz:

Ve výkazech výměr části topení v obou objektech se nenačítají do celkového součtu poslední 2 položky výkazu výměr. Tato skutečnost může ovlivnit výsledky výběrového řízení!

Odpověď:

Tento technický nedostatek byl odstraněn. Zasíláme v příloze nové opravené výkazy výměr.

V návaznosti na výše uvedené dodatečné informace, s nimi související provedené úpravy a skutečnost, že zadavatel uveřejňuje jednu z výše uvedených dodatečných informací jeden den po uplynutí v § 49 odst. 2 ZVZ stanovené lhůty pro odeslání dodatečných informací, prodlužuje zadavatel přiměřeně k povaze výše uvedených skutečností lhůtu pro podání nabídek a rovněž uveřejňuje upravenou textovou část zadávací dokumentace na profilu zadavatele a upravené části projektové dokumentace, jež byla poskytnuta jen uchazečům, kteří podali písemnou žádost o poskytnutí této části zadávací dokumentace a kteří uzavřeli se zadavatelem dohodu o mlčenlivosti a nezpřístupnění informací a údajů, zasílá zadavatel těmto uchazečům.



ČSSZ  
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Nové lhůty:

Termín pro podání nabídek: do 6. 1. 2015 do 12:00 hodin

Otevírání obálek s nabídkami: 6. 1. 2015 od 12:00 hodin

11. 12. 2014

Bc. Ludmila Hnutová  
Oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek